—Electi fuerunt canonice in Visitatores: pro regno Aragoniae P. Praedic. Fr. Thomas de Ayna; et pro Principatu Cathaloniae P. Lect. Jub. Fr. Andraeas Pujadas.

—In Definitorem pro Capitulo Generali electus fuit R. P. M. Fr. Franciscus Armañá, et in Discretum pro eodem R. P. M. Fr. Joannes Petrus Pagés.

—Locus capituli Provincialis proxime celebrandi est conv. S. P. Augustini Barçinonae, reservando tamen Adm. R. P. Provinciali assignationem alterius conventus, si opus fuerit.

Datis in conv. S. P. Augustini de Castellón de la Plana, die XXII mensis Maji an. 1752.

Aprobación del mismo por el Rmo. P. Francisco Javier Vázquez, General de la Orden, en el conv. de S. Agustín de Roma el día 18 de julio de 1752.

### **Capítulo Interm. de Valencia (1753).**

In nomine Domini nostri Jesuchristi benedicti, Amen.

Anno nativitatis ejusdem 1753 mense Novembri celebrata fuit Congregatio Intermedia hujus Provinciae Regnorum Coronae Aragonum Ord.

Erem. S. P. Augustini in ejusdem conventu Valentino ab Adm. R. P. N. M. Fr. Augustino de Olasso, praefatae Provinciae Priore Provinciali in diem III supradicti mensis indicta, ad quam, die praedicta, convenerunt novem Deffinitorii Patres, videlicet; Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus de Olasso, Provincialis et Praesidens; R. Adm. P. N. M. Fr. Augustinus Llorens, loco P. Provincialis absoluti; Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Bastán, Deffinitor pro regno Valentiae; R. Adm. P. N. M. Fr. Thomas Raulín, loco R. P. Praesidentis Capituli praeteriti; R. Adm. P. N. M. Fr. Nicolaus Josephus Naval, Deffinitor pro regno Aragoniae; R. P. M. Fr. Marcus Punter, Deffinitor secundus pro regno Aragoniae; P. Lect. Jub. Fr. Joannes Nogueira, loco Deffinitoris pro Principatu Cathaloniae ob justam causam ad Congregationem venire non valentis, quique post ipsum plures habuit voces in electione praeterita; P. Lect. Jub. Fr. Andraeas Pujadas, Visitator pro Principatu Cathaloniae, et P. Praedic. Fr. Thomas de Ayna, Visitator pro regno Aragoniae.

Die igitur praedicta Missa de Spiritu Sancto a R. Adm. P. N. Provinciali solemniter cantata, servatisque omnibus in nostris Constit. praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter supradicti omnes novem Adm. Rdi. Patres, et autoritate eis concessa ea quae sequuntur statuerunt et publice notificare mandarunt.

Reverenter admittunt Adm. Rdi. Patres Deffinitorii decreta conducta a Deffinitorio Capituli Generalis Ord. nostri celebrati Bononiae hoc anno 1753 et exacte ab omnibus observari praecipiunt quoad omnia quae spectant ad istam Provinciam.